

**Harmonogram rekrutacji oraz wykaz dokumentów wymaganych przy przyjęciu  
do klasy pierwszej na rok szkolny 2024/2025  
w Liceum Ogólnokształcącym TEB Edukacja w Łodzi**

<b>od 22 kwietnia do 21 maja 2024 r.</b>	<b>Kandydaci składają następujące dokumenty:</b> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Podanie o przyjęcie do szkoły: /w wersji papierowej na druku szkoły złożone osobiście lub też poprzez formularz elektroniczny za pośrednictwem strony: <a href="http://www.liceum.teb.pl/">www.liceum.teb.pl/</a></li><li>2. Wydruk z systemu naboru elektronicznego <a href="https://nabor.pcss.pl/lodz">https://nabor.pcss.pl/lodz</a> potwierdzający zapis do szkoły.</li></ol>
<b>od 3 lipca do 8 lipca 2024 r.</b>	<b>Kandydaci mogą dokonać zmian na liście preferencji oddziałów:</b> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Ewentualne zmiany w systemie naboru elektronicznego <a href="https://nabor.pcss.pl/lodz">https://nabor.pcss.pl/lodz</a></li><li>2. Po ewentualnych zmianach ponowny wydruk wniosku i złożenie wniosku</li></ol>
<b>od 3 lipca do 8 lipca 2024 r.</b>	<b>Kandydaci uzupełniają zapis do szkoły poprzez złożenie następujących dokumentów:</b> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej</li><li>2. Oryginał zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty</li><li>3. 2 fotografie w formacie legitymacyjnym</li><li>4. Orzeczenie lub opinia właściwej poradni psychologiczno- pedagogicznej /w przypadku posiadania/</li></ol>
<b>15 lipca 2024 r. godz. 12:00</b>	Podanie do publicznej wiadomości listy zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przyjęcia przez szkołę (publikacja w systemie naboru elektronicznego oraz na tablicy ogłoszeń w Szkole)
<b>19 lipca 2024 r., godz. 12:00</b>	Ogłoszenie listy przyjętych do szkoły (publikacja w systemie naboru elektronicznego oraz na tablicy ogłoszeń w Szkole)
<b>od 23 lipca godz. 12:00 do 31 sierpnia 2024 r.</b>	Rekrutacja uzupełniająca – w przypadku wolnych miejsc

**Dodatkowe terminy dla kandydatów do ODDZIAŁU PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO**

\*Przed podejściem do testów sprawności fizycznej, kandydat powinien dostarczyć do sekretariatu zgodę rodziców/opiekunów prawnych na przeprowadzenie testu.

<b>11 czerwca 2024</b>	Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej
<b>17 czerwca 2024 r.</b>	Podanie do wiadomości listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej

**DYREKTOR**  
*Lukasz Zaworski*